

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

یونگه ولت
نویسنده: سارا واگنکشت
فرستنده: نسترن نصرتی
۱۹ فبروری ۲۰۲۳

برای صلح در خیابان ها! در مقابله با جنگ افروزان – نظر مهمان



ساعت جنگ هسته ای فقط چند ثانیه به نیمه شب را نشان می دهد – ما هرگز تا این حد به آخرالزمان نزدیک نشده بودیم.

حتی رئیس سابق «کنفرانس امنیتی» آلمان، ایشینگر، همراه با سیاستمداران بلندپایه، روز جمعه نسبت به خطر «گرفتن تصمیم وحشتناکی برای استفاده از سلاح های هسته ای در لحظه ای بحران» هشدار داد.

آیا این افراد هم مشغول بازی با ترس مردم هستند تا حمایت غرب از اوکراین را تضعیف کنند، این همان تهمتی است که مثلاً یک «حقیقت یاب» ادعائی «اخبار سراسری تلویزیون حکومتی آلمان تاگز شو» به بنیانگذاران و امضاءکنندگان «مانیفست صلح» وارد می کند؟

این «حقیقت یاب» کذائی هم هیچ نشانه ای از علاقه روسیه به مذاکره نمی بیند.

مذاکرات صلح پیش از این در ماه مارچ انجام شده بود که بر اساس اظهارات متفق القول بنت نخست وزیر سابق اسرائیل و چاووش اوغلو وزیر خارجه ترکیه، این مذاکرات به این دلیل که پوتین تمایلی به سازش نداشت متوقف نشد، بلکه مداخله دولت های انگلیس و امریکا بود که آن را به شکست کشاند.

تانک ها صلح نمی آورند، ما به جای سلاح به دیپلماسی نیاز داریم – ما با این خواسته به پاشنه آشیل آنها ضربه می زنیم.

این را نیم میلیون امضاء برای «مانیفست صلح» تنها در یک هفته نشان می دهد. این واقعیت را نیز واکنش های تحریک آمیز در رسانه های معتبر نشان می دهد: «این مانیفستی ساده لوحانه و بدبینانه است، مبتکران آن شخصیت هائی غیراخلاقی و خطرناک هستند، که گویا در خدمت پوتین قرار می گیرند و از تشویق و حمایت راستگرایان خرسند می شوند.» اما سؤال اینجاست، آیا آنهایی که رؤیای یک پیروزی نظامی زود هنگام برای اوکراین را در سر می پروراندند، ساده لوح نیستند؟

آیا همه کسانی که از سلاح برای تشویق رهبری اوکراین به قربانی کردن سربازان بیشتری در جنگ استفاده می کنند تمسخر آمیز عمل نمی کنند – آنها بخوبی می دانند که اوکراین با چند ده تانک غربی نمی تواند به پیروزی برسد؟ آیا این که المان اکنون تقریباً به طور انحصاری تانک های مدرن «لئوپارد ۲» را برای اوکراین تأمین و ارسال می کند، موجب بیداری خاطرات هولناک جنگ جهانی دوم در روسیه نمی شود، آیا این در خدمت پروپاگاندای پوتین نیست؟ و آیا آنهایی که ناتو را برای پیروز شدن اوکراین وارد جنگی بزرگ می شوند دست به کار بسیار خطرناک نمی زنند؟ چه کسانی از این که که چوپالا رئیس حزب راست افراطی آلترناتیو برای المان همچنین «مانیفست صلح» را به صورت آنلاین امضاء کرده است غرق شادی هستند ولی کوچکترین اشاره ای به امضای اعضای حزب سوسیال دموکرات یا سبزها که برای اولین بار مانیفست را امضاء کردند، نمی کنند؟

و با بدنام کردن خواسته های مردمی برای صلح و دیپلماسی به تهمت و برچسب نزدیکی به حزب راست گرایان چه کسی را تقویت می کنید؟

همانطور که هابرماس گفت، نباید اجازه دهیم که توسط «گفتمان متمرکز جنگ طلبانه» گمراه شویم! اجازه ندهیم مطالبات یا اعمال ما توسط راستگرایان ربوده شود.

بیانید دیگر تکه تکه و منفرد نشویم، اما بیائید یک سیگنال قوی با هم در ۲۵ فبروری در مقابل دروازه براندنبورگ ارسال کنیم:

«علیه ارسال تانک های المانی به اوکراین و برای آتش بس فوری، برای دیپلماسی و صلح!»